証券コード 7444

平成 28 年６月 24 日

株 主 各 位

兵庫県姫路市飾東町庄３１３番地

ハリマ共和物産株式会社

代表取締役社長 津田 隆雄

第 49 期定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

当社「第 49 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただ

きます。なお、修正箇所は、下線を付し表示しております。

記

修正箇所 ３ページ「１．企業集団の現況に関する事項 （1）事業の経過及びその成果

            ・卸売事業 」の４行目から４ページ１行目

【修正前】

（略）セグメント利益は 148 百万円(前連結会計年度比 43.7％減)となりました。

【修正後】

（略）セグメント利益は 143 百万円(前連結会計年度比 45.4％減)となりました。

以 上